¶ Hicdem Canon tertius concilii Chalcedonensis assertur supr.  
diff. 86. c. 5m. ex alia versione. Autem hoc palea à collatis  
exemplaribus exceptus dubius.

C. II. ¶ Qui clero annexi sunt, secularium  
possessionum procuratores non  
sunt.

**C**redo e placere suggestionem meam sanctitati ve-  
stra, & duplice vobis, ut qui serviant Deo, & an-  
nexi sunt clero, accedant ad actiones d., seu adminis-  
trationes, vel prorationes domorum. Gratius Episco-  
pus dixit, & Apostolorum statuta sunt, quia dicunt  
[\* Nemo militans Deo implicat se negotiis secularibus.] Proinde aut clerici sunt sine actionibus domorum,  
aut actores sine officio clericorum. Universi dixerunt  
hoc observamus.

### C. III. ¶ De endem.

Item ex concilio Carthaginensi III. c. 25.  
**P** lacuit e., ut Episcopi, Presbyteri, & Diaconi, vel cle-  
ri non sunt conductores, neque procuratores, neque  
ulli turpi vel inhonesto negotio vistum quarant: quia re-  
spicere debent scriptum esse: [ f Nemo militans Deo  
implicat se negotiis secularibus.]

C. IV. ¶ Secularium negotiorum procurationem  
sacerdici non sufficiant.

Item ex epistola Cypriani ad Presbyteros, & Dia-  
conos, & plebis Furnitanorum,  
lib. 1. epist. 9.

**C**yprianus g Presbyteris, & Diaconis, & plebi Fur-  
nitani consentientibus h salutem. Iampridem in con-  
cilio Episcoporum est statutum, ne quis de clericis, & Dei  
ministris tunore, vel curatore testamento suo con-  
stitut: quando singuli divine sacerdotio honorati,  
& in clericis ministerio confituti, non nisi altari, & fa-

a. In concilio Chaled. cap. 2. supr. diff. 86. p. 27. Burck. l. 2. c. 143.  
Ivo p. 6. c. 114. b. al. correctioni. c. supr. diff. 25. marnate.  
Bur. l. 2. c. 150. d. al. adus. \* 2. Timoth. 2. e. Aragma.  
l. 3. c. 151. Bur. l. 2. c. 151. Ivo p. 6. c. 142. f. 2. Timoth. 2. g. Ivo  
p. 6. c. 353. h. consenserit. i. al. nominaverit.